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
salen, cocina, y  baño, con cale/acc-on 
y  ascensor.
-  ZONA CASCO ANTIGUO (Ja rd ín  de  
lo s  P o e ta s ) , casa d e  /OI) in ' p a ia  
acondicionar
- ZO N A  CTRA A LC A N Z A R , c h a le t  
nueva construcción, 300 n r .

- ZONA HOSPITAL DE SANTIAGO, vi- 
vienda de dos plantas, de 110 m3. to ­
tales, con vistas a C/ Calderón de la 
Barca.
- ZONA PASEO SAN ANTONIO, 85 m3., 
3 dorm., reformado, calef. individual.

VENTA EN LA PROVINCIA DE 
CUENCA

- ALCANTUD, Casa de 130 m3. para 
reformar, muy bajo precio.
- ARCAS, cha le t dentro del pueblo, 
180 m3, nueva construcción, cocina 
amueblada, calefacción, buenas cali­
dades.
- ARCAS DEL VILLAR, casa de 80 m3, 
nueva construcción.
- BOLLIGA, casa de 140 m3, 5 dorm. 
salón cocina amueblada, 2 baños y cá­
maras.
- CARACENILLA, Casa de 300 m3, ideal 
para casa rural.
- CARRASCOSA DEL CAMPO, chalet de 
120 mJ, buenas calidades.
- CARRASCOSA DEL CAMPO, casa de 
300 mJ para acondicionar, 3 plantas, 
registrada.
- EN MADRID, C/Sta. María de la Ca­
beza, apartamento de 32 m3.
- EN NOHEDA, casa de 80 m3., con 3 
dorm., salón, cocina, salita y baño, 
con patio.
- VILLAGARCÍA DEL LLANO, solar de 
2.200 m3, a dos calles.
- VILLALBA DE LA SIERRA, chalet de 
190 m3 más la buhardilla, con parcela 
de 1.000 m3.
- PALOMERA, casa de 2 plantas y 
buhardilla, para reformar, buen pre­
cio.
- RIBAGORDA, casa de nueva cons­
trucc ión, con 228 m3. con ja rd ín  y 
huerto de 100 m3. buena construc­
ción.
- SAN LORENZO DE LA PARRILLA,
chalet nueva construcción, sobre par­
cela de 900 m3. ajardinada, con 500 
m3 de construcción, calefacción, par­
quet, cocina amueblada.
- TARANCÓN, casa de 570 m /2, de 
construcción con patio  de 340 m /2, 
sótano, baja, 1a planta y buhardilla, 
todo de inmejorables calidades.
- TERMINO DE JABAGA, f in ca  de 
2.000 m3. con casa de 100 m2. pozo 
de agua.
- TINAJAS, casa antigua de 2 plantas 
con corral.
- TORRECILLA, 120 m3, 4 dorm, nueva 
construcción, con patio de 150 m3
- VILLAR DE OLALLA, 95 m3, exte­
rior. 1o piso.

LOCALES EN VENTA

- ALAMEDA DEL JUCAR, 50 m3, acon­
dicionado, buen precio.
• ALICANTE, 180 m3. acondicionado, 
con posibilidad de sótano.
- ANDRÉS DE CABRERA, 115 m3. es­
quina C/ Del Peso, buena situación.
- AVDA. MEDITERRÁNEO, bar to ta l­
mente montado.
- CASTILLA LA MANCHA, centro co­
mercial 4 Caminos, 80 m3. acondicio­
nado.
- ERCAVICA, 230 m3, excelente pre­
cio.
- FERMÍN CABALLERO, 150 m3, acon­
dicionado.
- LUSONES, 100 m3. bar to ta lm ente 
montado, sin traspaso.
- TINTES, 50 m3. local d iáfano sin 
obrar, buen precio.
- PARQUE SAN JULIÁN, 180 m3. acon­
dicionado.
- PASEO SAN ANTONIO, 400 m3, acon­
dicionado.
- POZO DE LAS NIEVES, varios de nue­
va construcción.
- PLAZA DEL ESPLIEGO, 120 m3. diá­
fano, con 17 m etros de fachada al 
Parque de San Fernando.
- RESIDENCIAL SAN JOSÉ, 306 m3. en 
dos plantas.
- REYES CATÓLICOS, 15 m3., acondi­
cionados.
- SAN COSME, Fuente del Oro, 100 m3. 
con vado permanente.
- TRES JUNCOS, (C/ Cañete) 60 m3.

PLAZAS DE GARAJE EN 
VENTA

- AVDA. SAN JULIÁN, (Fuen te  del 
Oro).
- CASTILLA LA MANCHA, edif. Franca- 
bel.
- COLÓN.
• POZO DE LAS NIEVES, Varias plazas, 
nueva construcción, econóncas.
- POZO LAS NIEVES, plaza de garaje 
con trastero.
• RESIDENCIAL SAN JOSÉ, 2 plazas de 
garaje.
- C/ LOS TINTES, con ascensor.

PLAZAS GARAJE EN 
ALQUILER

- AVDA. SAN JULIÁN (F uen te  de l 
Oro).
- COLÓN.
- POZO LAS NIEVES.

-  FERNANDO ZOBEL. Zona de Pñnce*
sa la id a . ¿

LOCALES EN ALQUILER

- CARRETERÍA, oficina de 60 c m
dos despachos. :<
-  CALDERÓN DE LA BARCA, 220 m
planta baja y  sótano, para acondicio^ 
nar. s
- CASTILLA-LA MANCHA, local de 265
m \ posibilidad de división, con alma* 
cén y dos entradas. *
-  C ASTILLADA MANCHA, 100 
acondicionado
- C ASTILLADA MANCHA, 300 m * i 
acondicionado.
- CENTRO COMERCIAL 4 CAMINOS, 70 
m", totalm ente acondicionado. s
-  COLON, oficina de 120 m3., acondt%
donada. *
- FRAY LUIS OE LEON, 80 *  80 r t f l  
muy céntnco.
- FRAY LUIS DE LEÓN, 80 m*. acomíi 
donado.
-  FUENTE DEL ORO, bar totalmente! 
montado y en funcionamiento.
- VALERIA, 280 m?, muy económico, s
- JORGE TORNER, 480 con posib il 
lidad de entrada'para vehículos. *
- JORGE TORNER, 187 m \ local paraí
acondirinar, buen precio. *
- JORGE TORNER, 70 m:, acondicio?
nado. 3
-  LORENZO GOÑI, (Residencial S. Jfl«
sé) 170 m3. diafano. s
-  LOS TJNTES, 120 m \  para ta lle r  <£
bar. s
- LUSONES, bar totalm ente montado,?!
sin traspaso. s
- NAVE POLÍGONO CAMPSA, 1“ linea 
carretera, 400 mL
- PARQUE SAN JULIÁN, 60 oí-' ideal!
para oficina. .a
-  PASAJE DEL SANDALO, 90 m \  acor*?
dicionado to ta lm ente , calef. indiYH 
dual, ;;
- PASEO DEL SÁNDALO, 2 locales de 
150 m3 y  16 0  rn3. acondicionados.
-  POZO DÉ LAS NIEVES, bar de copas; 
totalmente montado, 100 m3. sin tras*;
' j$sb!í:t ;|; ¡-.1 p; 1 I ’$ i?i- |-lt fM i  •:!! i
- PLAZA DE LOS CARROS, 450 ra3.;! 
acondicionado como almacén.
.  RAMÓN Y CAJAL, 30 m \  acondicio­
nado para tienda.
• SAN DAMIÁN, 113 nP. local diafano, 
con servicio. Plaza peatonal.
- SAN LÁZARO, 30 n f-  tienda en fun- 
cíonamieuto
-  VALERIA, dos locales de 90 y  100 
m*. económicos.

OFICINAS EN ALQUILER

•  CARRETERIA, e d if ic io  d es tinado  a 
o fic inas, varías.
-  CARRETERIA, 1a piso, 100 m \  ed ifi­
cio nuevo, calefacción individual
- GIL CARRILLO DE ALBORNOZ, des 
oficinas de 40 M3.

ALQUILER DE NAVES

-POLIGONO LOS PALANCARES, vanas 
naves
D A  CERRAJERA, 180 MJ muy ^cot\Q-

VENTA DE PARCELAS

- CTRA VILLALBA DE LA SIERRA, 
(J u n to  a l R io J u c a r j,  p a 'c c l j  de 
3.SQ0 m3. pozo de agua.
- CHILLARÓN, cam ino de  Nohales,: 
parcela de 2.100 m-L con casa de- 2é 
dorm., con pazo de agua, vallada. ■;
• ARCAS, variar ..h ,
. JÁBAGA varias
- FINCA DEL ROYO, parcela de 1.50$ 
m3 vallados, con posibilidad de otros: 
500 nY más.

PISOS EN ALQUILER

~ COLON, 4 dorm ., codna amueblada,; 
con garaje, piso a estrenar.
-  FUENTE DEL ORO, 4 dorm. sin mué*
Wes, posibilidad de garaje, *
- EN CAÑETE, pueblo. Apartamento: 
de 1 dorm. salón, cocina y  baño, con; 
muebles,

SOLARES EN VENTA

• MARIANA, 750 m‘.
-  MARIANA, 600 m3. dentro dei pue-'

t !  P P l 1 ;fil:l!.! :!!MÍÍÍ¡!1iI ?
-SOLAR en Valparaíso,
- TERMINO DE TORRALBA finen J» t i  
Hjs .n ii-a l MXJIIO
- TORRALBA solar de 150 m!, y  sotar 
de 400 ni3
- JABAGA, pueblo /UO n, C/  Lu ¡gle

- VALVERDE DEL JUCAR. ¡ 4Uñ m
céntrico, buen precio.

OFERTAS

- CHILLARON PUEBLO. CHALL15 PA 
READOS nueva construcción, 175 m v  
inmejorables la lid jf le s  de constiuL 
.ion

EN CHILLARON, CHALETS ADOSADOS, 
NUEVA CONSTRUCCIÓN.

1 7 0  m2, g ara je , 3 d orm ito rios , salón, cocina  
y buhardilla. C alefacción individual de pro- 

pano, buena calidad de construcción
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